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•	 Hurtigere og mindre fejlbehæftet datagrundlag	

•	 Ressourcebesparelser  	

•	 Større arbejdsglæde og kundetil-
fredshed

En mobil løsning fra Milcom giver dig følgende fordele:

•	 Optimering og effektivisering af arbejdsgange

•	 Nemmere registrering og opsamling af data	
 

•	 Integration med ERP og CRM systemer

SKRÆDDERSYEDE MOBILE LØSNINGER 

Erstat manuelle processer med 	
skræddersyede mobile løsninger
Optimer din forretning 
Enhver virksomhed er unik. Når vi udvikler mobile løsninger, 
stræber vi efter at forstå vore kunders kerneforretning, deres 
arbejdsprocesser og deres slutbrugeres behov. Kun på denne 
måde kan vi udvikle løsninger baseret på virksomhedens over-
ordnede mål, krav og ambitioner. 

Udfordringerne forbundet med at udvikle applikationer til 	
mobile enheder er unikke; brugerne er mobile og har derfor 
særlige supportbehov.

•	 Applikationerne kræver især fokus på brugervenlighed, 
således at de mobile medarbejdere har lyst til at bruge 
deres enheder 

•	 Skærmen på de mobile enheder er meget mindre 
end på computere, så pladsen, der er til rådighed, skal 
udnyttes optimalt 

•	 Mobile enheder er tit ikke forbundet til et netværk, 
hvorfor applikationerne fortsat skal kunne virke offline 

•	 Sikkerhed er yderst vigtigt, da mobile enheder ofte 
mistes eller bliver stjålet 

•	 Der udsendes hele tiden nye mobile enheder og styre-
systemer, hvorfor den mobile software skal være fleksi-
bel nok til at kunne håndtere jævnlige opgraderinger 

Milcom er eksperter i at overvinde disse udfordringer og er 
specialister i at udvikle mobile løsninger.
 
Standardkomponenter
Gennem årene har vi udviklet en række standardkomponenter, 
som vi kalder Milcom Mobile Framework (MMF). Vi anvender 
disse standardiserede basiskomponenter, når vi udvikler en ny 
løsning. Denne fremgangsmåde sikrer, at vore applikationer er 
robuste og pålidelige, samtidigt med at udviklingen går hurtigere. 

Kan vi bidrage til bundlinien for din virksomhed? 
Kontakt os for en mini-workshop, hvor vi sammen kan under-
søge de fordele, som din virksomhed kan opnå ved at gøre 
mobile løsninger til en del af jeres forretningsstrategi.

Skræddersyede løsninger  der 
bidrager direkte på bundlinien


